
Муниципальное бюджетное  учреждение «Центр психолого-медико-социального сопровождения» 

Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Уральская 43 

 

ПРИКАЗ 

 

№39/1 -Д                                                                                                               30.08.2024   

                                                                              

Об утверждении календарного учебного графика 

 муниципального бюджетного  учреждения «Центр психолого-медико-социального 

сопровождения» на 2024-2025 учебный год 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; Федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования (Приказ Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.10.2013 г. № 1155); «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к 

организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» СанПиН 

2.4.36-48-20 (Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.09.2020 г. № 28); «Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам дошкольного образования» 

(Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 г. № 

1014); Уставом муниципального бюджетного  учреждения «Центр психолого-медико-

социального сопровождения»; Образовательной программой муниципального 

бюджетного учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения», и в 

целях регламентации общих требований к организации образовательного процесса в 

учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить календарный учебный график муниципального бюджетного 

учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения» на 2024-

2025 учебный год  (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  ЦПМСС                                             С.В.Карпова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

приказом директора ЦПМСС 

от  30.08.2024г. №39/1 -Д 

 

 

 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

муниципального бюджетного учреждения  

«Центр психолого-медико-социального сопровождения»  

на 2024– 2025 учебный год 

 

Продолжительность учебного года Начало учебного года: 01.09.2024 

Окончание учебного года: 31.08.2025 

Количество недель в учебном году 38 недель 

Количество недель в 1 полугодии 17 недель 

С 01.09.2024 по 28.12.2024 

Количество недель во 2 полугодии 21 неделя 

С 09.01.2025 по 31.05.2025 

Каникулярное время С 29.12.2024 по 08.01.2025 

Летние каникулы С 01.06.2025 по 31.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-22T11:13:15+0500
	Карпова Светлана Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




